Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.11.2022  № 4030

О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 18.02.2014 № 637

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 18.02.2014 № 637, следующие изменения:
исключить из состава комиссии Волкову Елизавету Геннадьевну – заместителя председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом администрации города Чебоксары, члена комиссии;
включить в состав комиссии Гусеву Ольгу Николаевну – начальника отдела управления муниципальной собственности Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом администрации города Чебоксары, членом комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам Чепрасову О.В.

Глава администрации города Чебоксары 			                    Д.В. Спирин
017-76
image1.png